[image: image1.png]o]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 03.08.2021 № 421
р.п. Степное
О внесении изменений в постановление

администрации Советского муниципального

района от 13.07.2020 №355
В соответствии с приказом Министерства экономического развития РФ от 02.02.2021 №40 «Об утверждении Порядка мониторинга реализации соглашений о государственно-частном партнерстве, соглашений о муниципально - частном партнерстве», Федеральным законом от 13.07.2015 №224-ФЗ «О  государственно – частном партнерстве, муниципально - частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные  акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района от 13.07.2020 №355 «Об участии Советского муниципального района в муниципально – частном партнерстве», дополнив его пунктом 11 следующего содержания:
«11. Сведения о планируемых к заключению, реализуемых и реализованных на территории Советского района соглашениях размещаются в сети интернет в Государственной автоматизированной информационной системе «Управление». Мониторинг соглашений о муниципально – частном партнерстве осуществляется в порядке, утвержденным приказом Министерства экономического развития РФ от 02.02.2021 №40 «Об утверждении Порядка мониторинга реализации соглашений о государственно-частном партнерстве, соглашений о муниципально - частном партнерстве.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в установленном порядке.

Глава Советского
муниципального района                                                                С.В. Пименов
Богомолова С.И.
5-05-54

2